
UCHWAŁA NR XLIX/589/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego obszaru Gospodarczego oraz 

w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia 
na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 15, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Trzebnica wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji Projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej, modernizacja i zastąpienie istniejących źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Trzebnica” i złożenie wniosek o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego do kwoty 1 500 000,00 słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych)

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1, na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania Gmina Trzebnica zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: VHDQC-UHWML-CAITL-QSWHR-TBALV. Uchwalony Strona 1




